
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 0  

G E N E R A L N E G O  D Y R E K T O R A  D R Ó G  K R A J O W Y C H  

I  A U T O S T R A D  

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powierzenia Oddziałowi Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad 

w Lublinie przygotowania i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień 

publicznych dla inwestycji drogowych 

Na podstawie § 5 ust. 2 pkt 1 załącznika do zarządzenia Nr 27 Generalnego Dyrektora 

Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 5 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia regulaminu 

organizacyjnego Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad (Dz. Urz. GDDKiA 

poz. 27 oraz z 2023 r. poz. 8, 11 i 39), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Przygotowanie i przeprowadzenie postępowań o udzielenie zamówienia 

publicznego dla zadania pod nazwą: Zaprojektowanie i budowa modułów rozproszonych 

stanowiących komponenty Krajowego Systemu Zarządzania Ruchem Drogowym na drodze 

ekspresowej S17 w podziale na trzy części: 

1) Część I: Droga ekspresowa S17 Warszawa (w. Zakręt) – Garwolin odcinek węzeł 

„Lubelska” (bez węzła) – Garwolin: 

a)  na odcinku węzeł „Lubelska” (bez węzła) – Kołbiel (początek obwodnicy)  

od ok. km 4+049 do ok. km 19+200, 

b)  na odcinku obwodnica Kołbieli od ok. km 19+200 do ok. km 27+900, 

c)  na odcinku Kołbiel (koniec obwodnicy) – Garwolin (początek obwodnicy) 

od ok. km  27+900 do ok. km 40+915, 

DZIENNIK URZĘDOWY
GENERALNEJ DYREKCJI DRÓG KRAJOWYCH I AUTOSTRAD

Warszawa, dnia poniedziałek, 28 kwietnia 2025 r.

Poz. 10



– 2 – 

2) Część II: Droga ekspresowa S17 Garwolin-Kurów odcinek Garwolin – granica 

województwa mazowieckiego i lubelskiego: 

a) na odcinku Garwolin (koniec obwodnicy) – Gończyce (koniec obwodnicy) 

od ok. km 49+973 do ok. km 62+200,  

b) na odcinku Gończyce (koniec obwodnicy) – granica województwa mazowieckiego 

i lubelskiego od ok. km 62+200 do ok. km 75+212, 

3) Część III: Droga ekspresowa S17 Garwolin-Kurów odcinek granica województwa 

mazowieckiego i lubelskiego – węzeł „Sielce” obecnie „Kurów Zachód” (bez węzła): 

a)  na odcinku granica województwa mazowieckiego i lubelskiego – węzeł „Skrudki” 

(wraz z węzłem), 

b) na odcinku węzeł „Skrudki” (bez węzła) – węzeł „Sielce” obecnie „Kurów 

Zachód” (bez węzła), 

c) na odcinku dojazdu do przeprawy mostowej na rzece Wiśle w m. Puławy 

- w części przebiegającej przez teren województwa mazowieckiego na obszarze działania 

Oddziału Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad w Warszawie, zwanego dalej 

„Oddziałem GDDKiA w Warszawie”, powierza się Oddziałowi Generalnej Dyrekcji Dróg 

Krajowych i Autostrad w Lublinie, zwanemu dalej „Oddziałem GDDKiA w Lublinie”. 

2. Przygotowanie i przeprowadzenie postępowań o udzielenie zamówienia publicznego 

na pełnienie funkcji nadzoru inwestorskiego nad zadaniem pod nazwą: Zaprojektowanie 

i budowa modułów rozproszonych stanowiących komponenty Krajowego Systemu 

Zarządzania Ruchem Drogowym na drodze ekspresowej S17 w podziale na trzy części: 

1) Część I: Droga ekspresowa S17 Warszawa (w. Zakręt) – Garwolin odcinek węzeł 

„Lubelska” (bez węzła) – Garwolin: 

a)  na odcinku węzeł „Lubelska” (bez węzła) – Kołbiel (początek obwodnicy)  

od ok. km 4+049 do ok. km 19+200, 

b)  na odcinku obwodnica Kołbieli od ok. km 19+200 do ok. km 27+900, 

c)  na odcinku Kołbiel (koniec obwodnicy) – Garwolin (początek obwodnicy) 

od ok. km  27+900 do ok. km 40+915, 

2) Część II: Droga ekspresowa S17 Garwolin-Kurów odcinek Garwolin – granica 

województwa mazowieckiego i lubelskiego: 

a) na odcinku Garwolin (koniec obwodnicy) – Gończyce (koniec obwodnicy) 

od ok. km 49+973 do ok. km 62+200,  

Dziennik Urzędowy Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad– 2 – Poz. 10



– 3 – 

b) na odcinku Gończyce (koniec obwodnicy) – granica województwa mazowieckiego 

i lubelskiego od ok. km 62+200 do ok. km 75+212, 

3) Część III: Droga ekspresowa S17 Garwolin-Kurów odcinek granica województwa 

mazowieckiego i lubelskiego – węzeł „Sielce” obecnie „Kurów Zachód” (bez węzła): 

a)  na odcinku granica województwa mazowieckiego i lubelskiego – węzeł „Skrudki” 

(wraz z węzłem), 

b) na odcinku węzeł „Skrudki” (bez węzła) – węzeł „Sielce” obecnie „Kurów 

Zachód” (bez węzła), 

c) na odcinku dojazdu do przeprawy mostowej na rzece Wiśle w m. Puławy 

- w części przebiegającej przez teren województwa mazowieckiego na obszarze działania 

Oddziału GDDKiA w Warszawie powierza się Oddziałowi GDDKiA w Lublinie. 

§ 2. Oddział GDDKiA w Lublinie wykonuje powierzone zadania w zakresie 

przygotowania i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych, o których 

mowa w § 1 ust. 1 i 2, zgodnie z udzielonymi pełnomocnictwami i upoważnieniami 

Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad, a także w ramach przekazanych 

środków finansowych. 

§ 3. 1. Odpowiedzialnym za zawarcie umów z wykonawcami wybranymi 

w postępowaniach o udzielenie zamówień publicznych, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 1 i 2 

oraz ust. 2 pkt 1 i 2, realizację tych umów oraz ich rozliczenie jest Oddział GDDKiA 

w Warszawie. 

2. Odpowiedzialnym za zawarcie umów z wykonawcami wybranymi 

w postępowaniach o udzielenie zamówień publicznych, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 2 pkt 3, realizację tych umów oraz ich rozliczenie jest Oddział GDDKiA w Lublinie.  

§ 4. Wszelkie roszczenia z tytułu szkód na osobie lub mieniu osób trzecich, powstałe  

w  trakcie przygotowania i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych, 

o których mowa w § 1 ust. 1 i 2, będą odpowiednio rozpatrywane przez Oddział GDDKiA 

w Lublinie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

P.O. GENERALNY DYREKTOR  

DRÓG KRAJOWYCH I AUTOSTRAD 

                                                                                            Paweł Woźniak 

Dziennik Urzędowy Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad– 3 – Poz. 10


